técnico em segurança do trabalho, com entrega total, pelo
período de até 31/12/2025, com exclusiva participação de
microempresa e/ou empresa de pequeno porte, conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Azo Produtos Ltda.
Valor: R$ 1.725,00 (um mil setecentos e vinte e cinco

reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 10/11/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

período de até 31/12/2025, com exclusiva participação de
microempresa e/ou empresa de pequeno porte, conforme
especificações constantes neste edital e seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada:  JKJ  –  Industria  e  Comercio  de  Artigos

Texteis e Confeccao Ltda.
Valor: R$ 9.468,00 (nove mil quatrocentos e sessenta e

oito reais).
Vigência:  até 31/12/2025 contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 10/11/2025.
Claudemir Peres Francisco de Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................